8. semester, Kull HO4

Basisgruppelaerere og oppmagtested

Leerere Basisgruppe

Oppmatested:

Jan Ivar Ressberg
Seksjon for voksenpsykiatri 1
Ulleval universitetssykehus
j.i.rxssberg@medisin.uio.no

Avdeling for forstegangspsykoser,
Fritjof Nansensgt. 12, Majorstua, henv.
Resepsjonen.

Stein Opjordsmoen Ilner
Seksjon for voksenpsykiatri
Ulleval universitetssykehus 2
TIf: 22118443/45
s.e.0.ilner@medisin.uio.no

Eget kontor nr 414, bygg 20B, (Hudbygget),
inng nordsiden (everst), 4. etg., UUS.

Tom Segrensen

Seksjon for voksenpsykiatri
Ulleval universitetssykehus
TIf: 22118415/45 3
tom.sorensen@medisin.uio.no

Eget kontor nr 411, bygg 20B, (Hudbygget),
inng nordsiden (overst), 4. etg., UUS.

Helge Waal

Seksjon for kliniske
rusmiddelproblemer
Ulleval universitetssykehus 4
TIf: 23427400
helge.waal@medisin.uio.no

Testrom nr 415, bygg 20B, (Hudbygget), inng
nordsiden (gverst), 4. etg., UUS.

Sigmund Karterud 5
Seksjon for voksenpsykiatri
Ulleval universitetssykehus
TIf: 22118421/45
sigmund.karterud@medisin.uio.no

Eget kontor, gul brakke til hoyre for bygg M
(barne- og ungdomspsykiatri), Ulleval
universitetssykehus.

Ingrid Agartz

Psykiatrisk institutt, Vinderen
TIf: 22029953 6
Ingrid.agartz@medisin.uio.no

Biblioteket Psykiatrisk institutt, Vinderen
Diakonhjemmet sykehus, Psykiatrisk
avdeling,

3. etg., Forskningsveien 7

Per Hoglend
Psykiatrisk institutt, Vinderen 7
TIf: 22029960

p.a.hoglend@medisin.uio.no

Eget kontor, Psykiatrisk institutt, Vinderen
Diakonhjemmet sykehus, Psykiatrisk
avdeling, 3.etg.

Forskningsveien 7

Ingen gruppe 8
Lars Weisaeth Nasjonalt kompetansesenter om vold og
NKVTS, bygg 48 9 traumatisk stress (NKVTS)

Ulleval universitetssykehus
TIf: 22595500
lars.weisath@medisin.uio.no

Ulleval universitetssykehus Bygg 48

Egil Martinsen
Seksjon Aker universitetssykehus | 10
Sognsveien 21, bygg 12, TIf:
22923400
e.w.martinsen@medisin.uio.no

Oppmgete, Aker sykehus, klinikk for psykisk
helse (Gamle Gaustad sykehus)
Universitetsenheten, Sognsvannsveien 21,
Bygg 12, 2.etg

Sognsvannsveien 21




8. semester, Kull HO4

Ulrik Malt
TIf 23 0749 32

Rikshospitalet, ekspedisjonen, Avdeling for
nevropsykiatri og

u.f.malt@medisin.uio.no 11 psykosomatisk medisin, Bygningsavsnitt
D5.1. etasje.

Erik Falkum Oppmaeate, Aker sykehus, klinikk for psykisk

Seksjon Aker universitetssykehus helse (Gamle Gaustad sykehus)

Sognsveien 21, bygg 12 12 Universitetsenheten, Sognsvannsveien 21,

erik.falkum@medisin.uio.no Bygg 12, 2.etg

Sigurd Wisloff Ahus, resepsjonen for Psykiatrisk gruppe i

Seksjon Akershus 13 annen etasje

universitetssykehus

skwislof@online.no

Ingen gruppe 14




